

宁海县桥头胡中心幼儿园新建工程智能化项目合同

甲 方：宁海县公共建设管理中心

乙 方：浙江鼎点安防科技发展有限公司

宁海县桥头胡中心幼儿园新建工程智能化项目合同

甲方：宁海县公共建设管理中心

乙方：浙江鼎点安防科技发展有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规精神，甲、乙双方根据宁海县桥头胡中心幼儿园新建工程智能化项目（项目编号：NBGZZB122083）招标结果和招标文件的要求，并经双方协调一致，订立本采购合同。

一、货物内容

序号	采购内容	总价（人民币元）
1	宁海县桥头胡中心幼儿园新建工程智能化项目	978000.00
合同总价（大写）： <u>玖拾柒万捌仟元整</u>		小写：¥978000.00
本合同价是履行合同的最终价格，包含设备费用、室外监控杆件基础施工、运输、装卸、安装调试（含完成安装调试验收合格所需的所有零部件费用）、验收、人员培训费、总包配合费、水电费、设备调试费、开凿修复、防火封堵、人工费、企业管理费、合理利润、风险费用、税金、质保期内服务等直至完成本项目全部建设内容所需的一切费用。		

二、交付期及交货地点

2.1 交付期：接甲方通知后，立即进场施工。配合土建、装修计划工期，与土建、装修同步并完成安装调试，装修完工一个月内安装调试并交付使用（含卸货、搬运）。

2.2 工期要求：如因乙方原因造成土建、装修施工单位工期延迟，每延迟一天，罚 2000 元，累计延期达 10 天，没收全部履约保证金。同时土建、装修施工单位有权向乙方索取经济赔偿。

2.3 交货地点：甲方指定地点；

2.4 甲方的联系人：张文杰，联系电话：0574-89289338。

三、合同金额

3.1 本合同金额为（大写）：玖拾柒万捌仟元整（¥978000.00 元）人民币。

3.2 付款方式：

3.2.1 合同签订后，接甲方通知进场前，甲方凭乙方提供的增值税发票，向乙方支付合同总价 40%，计人民币：391200.00 元，（大写）：叁拾玖万壹仟贰佰元整作为预付款。

3.2.2 安装调试检测合格后，甲方凭乙方提供的增值税发票，向乙方支付合同总价的 50%，计人民币：489000.00 元，（大写）：肆拾捌万玖仟元整。

3.2.3 项目竣工验收合格后，经甲方确认后付清尾款，计人民币：97800.00 元，（大写）：玖万柒仟捌佰元整。

3.3 总包配合费：

3.3.1 本项目的施工总承包服务费按专业发包工程合同价的 2%计；以上费用包干使用均含税，由乙方支付给总承包单位。

3.3.2 乙方需服从总承包单位的施工管理、协调、配合等工作。

3.4 水电使用费，按实计量。如难以计量时，按合同价的 0.6%支付。以上费用均含税，由乙方支付给总承包单位。

3.5 结算方法：除甲方确认图纸有重大变更外，本合同总价固定。材料风险系数乙方在投标时应自行充分考虑。由于工程变更造成的数量增减,按照乙方相应报价单价，结合实际增减工程量（按实计算）办理结算：

3.5.1 报价清单中已有适用于变更工程量综合单价的，按已有的综合单价确定；

3.5.2 最终结算如有变更按《中华人民共和国政府采购法》第四十九条规定执行。

3.6 合同设备清单数量与施工图纸不一致时，以施工图纸为准。

四、知识产权和产权担保

4.1 乙方应保证提供供货过程中不会侵犯任何第三方的知识产权和其他权益。如因此发生任何针对甲方的争议、索赔、诉讼等，产生的一切法律责任与费用均由乙方承担。

4.2 乙方保证所交付的货物和服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、项目质量保证和履约保证金

5.1 项目质量保证

5.1.1 本项目所涉及的产品、设计、服务及工程均应符合采购文件以及国家相关标准和规定。

5.1.2 乙方保证所供的产品必须是出厂原装合格产品，如发生所供产品与合同不符，甲方有权拒收或退货，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

5.1.3 工程质量要求：①质量要求：符合国家、浙江省、宁波市验收规范（从高）一次性验收合格标准要求。②乙方必须严格按照智能化图纸、甲方施工要求和国家颁发的规范、规程和标准进行施工，并服从甲方的管理。维修质量必须达到甲方要求。由施工质量引起的维修费由乙方负责。

5.1.4 安全要求：乙方进场施工前需与施工总承包单位签订相关安全协议；合同履行过程中，乙方须做好相应的安全保护措施，保证作业人员及过往行人和车辆的安全，由此产生的安全责任及费用均由乙方负责。

5.1.5 创优夺杯要求：乙方配合土建总包方获得县“跃龙杯”，力争获得市“甬江杯”。

5.2 履约保证金金额

5.2.1 履约保证金：合同价的 1%。

5.2.2 履约保证金形式：支票、汇票、银行无条件履约保函或保险保单形式。

5.2.3 履约保证金退还时间：履约保证金在乙方完成合同履约后无息退还（但如乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中得到补偿）。

六、 转包或分包

6.1 本项目不允许转包，未经甲方同意，不得分包。

七、 税费

7.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

八、 质量保证及售后服务

8.1 乙方应按采购文件规定向甲方提供货物及服务。

8.2 质保期为五年，时间经检测合格后且项目整体验收合格之日起计。质保期内产品被免费更换的零部件质量保证：自更换之日起五年。

8.3 质保期内乙方应保证所有产品/系统正常运行，质保期内免费提供上门维护、软件升级、零部件维修及更换、故障处理及定期回访服务等，包括对各种故障及对各种突发事件采取应急措施等。

8.4 质保期内，乙方须对本项目提供长期有效的技术支持，开通全年 24 小时/天的不间断服务电话和远程技术支持，提供设备维修和故障件替换服务，确保系统处于正常工作状态。乙方收到甲方故障维修通知后 30 分钟内响应，2 小时内派技术人员赶到现场进行修复，若 8 小时内无法修复的必须告知甲方修复时间并同时提供同规格的替代产品给甲方代用，直至故障修复。若不能提供同规格的替代产品的，在征得甲方同意的前提下，提供同等档次、同等性能的产品，乙方不得以公司内部需走流程等任何理由来拖延临时替代产品的提供。乙方需提供足够的备件以适应甲方维修需求。

8.5 质保期内乙方须提供日常维护工作，日常维护工作包括对所有设备的常规检查，调整和清洗吸尘。具体操作程序及内容为：每周对所建项目系统设备进行巡查、询问用户系统运行情况；对用户提出的相关问题进行记录并解答及解决故障；每次巡查必须填写记录，并交用户相关人员签字确认。

8.6 乙方承诺质保期外提供故障维修服务的，仅收取零配件或辅材等材料费。如需更换设备或送修的，必须在 5 个工作日内解决。特殊情况需要延长维修时间的，须报备甲方并向甲方提供备选方案。

8.7 乙方应提供现场培训、技术指导，应有详细的培训计划，提出科学合理的培训方案，培训应使甲方能够熟练使用设备，能够解决部分设备突发运行故障。

8.8 关于更新换代：如设备安装过程中，中标货物出现更新换代、停产等，乙方须提供设备制造商出具的证明材料。在不降低原中标货物配置的前提下，经甲方同意后，方可更换，且更换后价格不予调整。

8.9 质保期内，售后服务不满足要求的，作如下违约处理：因设备出现故障，乙方既不能在 8 小时内维修完成，也不能提供临时设备供甲方使用的，每发现 1 次此种情况，支付 1000 元/次的违约金给甲方。

8.10 乙方项目经理每月在施工现场的时间要求：月到位率不少于每月 20 日历天（特殊情况除外），且重要工程例会及验收环节等必须由项目经理参加，否则处违约金 1000 元/人/天。

8.11 全年 24 小时售后服务电话：0574-86895189。

九、调试和验收

9.1 验收要求：包括货物的型号、规格、数量、外观质量、性能功能等是否符合规定，包装是否完好，安装调试是否合格，用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等是否齐。

9.2 验收标准及依据：符合产品本身的规格和技术条件，并且按照国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准规范等、采购文件的各项要求以及供应商提供的响应文件、甲乙双方签订的政府采购合同为标准进行验收。

十、保密条款

10.1 乙方对合同内容及履行合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露。违反前述约定的，乙方应向甲方支付违约金拾万元；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

十一、违约责任

11.1 甲方无正当理由拒收货物或服务的，甲方向乙方偿付拒收款项总值的百分之五违约金。

11.2 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

11.3 接甲方通知后 7 天内完成全部安装调试工作并具备验收条件；乙方逾期交付产品的，乙方应按逾期交付总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 10% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

11.4 乙方所交的产品规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

11.5 因设备出现故障，乙方既不能在 8 小时内维修完成，也不能提供临时设备供甲方使用的，每发现 1 次此种情况，支付 1000 元/次的违约金给甲方。

11.6 乙方不得随意更换项目经理，否则甲方有权从合同金额中扣除人民币 5 万元整。

十二、不可抗力

12.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

12.2 本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、

国家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。

12.3 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

12.4 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十三、法律适用及争议解决

13.1 本合同订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

13.2 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向宁波市宁海县人民法院提起诉讼。

十四、合同生效及其它

14.1 与本合同有关的招标文件、响应文件、设计图纸、询标答疑或承诺书（若有）、中标通知书、补充合同（若有）及有关往来文件（会议纪要、往来信函等）均为合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

14.2 合同设备清单数量与施工图纸中相应设备不一致时，以施工图纸为准。

14.3 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

14.4 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经县财政部门审批，并签书面补充协议报县政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

14.4 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

14.5 本合同正本柒份，具有同等法律效力，甲乙双方各执叁份；副本壹份，提供给宁波国咨工程造价咨询有限公司供政府采购项目备案用。

十五、合同附件

15.1 附件一：分项报价表；

15.2 附件二：质保期满后 5 年的备品备件清单及报价。

甲方：宁海县公共建设管理中心

地址：宁海县桃源大厦 B 座 17 楼 1722

法定（授权）代表人：（签字）

签字日期：2022 年 9 月 15 日

乙方：浙江鼎点安防科技发展有限公司

地址：鄞州区天伦时代广场 79 号（7-1）

法定（授权）代表人：（签字）

签字日期：2022 年 9 月 15 日

见证方：宁波国咨工程造价咨询有限公司

附件一：分项报价表

项目名称：宁海县桥头胡中心幼儿园新建工程智能化项目 项目编号：NBGZZB122083

序号	产品名称	产地、品牌	规格型号	数量	单价	合价
一、计算机网络系统						
校园网						
1	核心交换机	锐捷 福建	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	1	18500	18500
2	48 口千兆交换机	锐捷 福建	RG-S2910V2-48GT4SFP-L	1	5500	5500
3	24 口千兆交换机	锐捷 福建	RG-S2910V2-24GT4SFP-L	5	2800	14000
4	24 口千兆交换机 (带 POE)	锐捷 福建	RG-S2910V2-24GT4SFP-P-L	1	5500	5500
5	8 口千兆交换机 (带 POE)	锐捷 福建	RG-SF2920-16GT2SFP-P	5	3000	15000
6	室内无线 AP	锐捷 福建	RG-AP720-A	35	1680	58800
7	面板式 AP	锐捷 福建	RG-AP120-A	3	780	2340
8	室外无线 AP	锐捷 福建	RG-AP680-A	3	4500	13500
9	无线 AP 授权	锐捷 福建	RG-LIC-WS	1	12800	12800
10	千兆单模光模块	锐捷 福建	SM1310	24	230	5520
设备网						
1	核心交换机	锐捷 福建	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	1	14200	14200
2	千兆单模光模块	锐捷 福建	SM1310	18	230	4140
3	48 口千兆交换机	锐捷 福建	RG-S2910V2-48GT4SFP-L	1	5500	5500
4	24 口千兆交换机	锐捷 福建	RG-S2910V2-24GT4SFP-L	8	2800	22400
5	8 口千兆交换机	锐捷 福建	RG-SF2900-8GT2SFP-S	1	1300	1300
二、综合布线系统						
工作区子系统						
1	单口墙插面板	一舟 宁波	A160-1	18	4.8	86.4
2	双口墙插面板	一舟 宁波	A160-2	52	4.8	249.6
3	六类模块	一舟 宁波	M255	122	17	2074
4	底盒	一舟 宁波	A164-A	70	3.5	245
5	六类非屏蔽 RJ45 跳线 (2 米)	一舟 宁波	S0200	106	17	1802
水平区子系统						
1	六类 4 对 UTP 低烟无卤电缆	一舟 宁波	D165-D	45	780	35100
管理间子系统						
1	六类 24 位非屏蔽 RJ45 配线架	一舟 宁波	P197-24A	9	510	4590
2	六类非屏蔽 RJ45 跳线 (2 米)	一舟 宁波	S0200	147	17	2499
3	100 对机架式 110 跳线架	一舟 宁波	T348-100	2	180	360
4	1 对 110-RJ45 跳线 (2 米)	一舟 宁波	S0200	16	16	256
5	理线器	一舟 宁波	J606-24	11	55	605
6	12 芯光纤 ODF 体 (通用型)	一舟 宁波	S952-12	6	198	1188
7	LC-LC 双芯单模光纤耦合器	一舟 宁波	S905-7-1	36	4	144
8	单模 LC 光纤尾纤 (1.5 米)	一舟 宁波	S813	72	9	648
9	双芯单模 LC-LC 光纤跳线 (3 米)	一舟 宁波	S936	36	30	1080
10	网孔门标准机柜 (18U)	一舟 宁波	定制	6	1078	6468

垂直子系统						
1	12 芯单模低烟无卤光缆	一舟 宁波	D171-12D	600	2.8	1680
2	室内三类大对数 25x2x0.4	一舟 宁波	D103-25	300	9.9	2970
3	6 芯单模低烟无卤光缆	一舟 宁波	D171-6D	600	1.76	1056
4	6 芯单模室外低烟无卤阻燃光缆	一舟 宁波	173-6D	300	1.98	594
设备间子系统						
1	36 芯光纤 ODF 体(通用型)	一舟 宁波	S952-36	1	380	380
2	LC-LC 双芯单模光纤耦合器	一舟 宁波	S905-7-1	36	4	144
3	单模 LC 光纤尾纤(1.5 米)	一舟 宁波	S813	72	9	648
4	双芯单模 LC-LC 光纤跳线(3 米)	一舟 宁波	S936	36	30	1080
5	100 对机架式 110 跳线架	一舟 宁波	T348-100	1	165	165
三、入侵报警系统						
主机类						
1	常规不锈钢防雨箱	国产	定制	6	440	2640
2	张力控制器	上玺 上海	定制	6	900	5400
控制杆						
1	四线双防区控制杆	大华 浙江	DH-ARTF-02	6	1950	11700
2	单防区地址码模块	大华 浙江	ARM801	12	72	864
3	控制杆万向底座	大华 浙江	EH-KZDZ	6	85	510
受力杆						
1	四线受力杆	大华 浙江	EH-ZDJ	12	110	1320
2	受力杆固定件	大华 浙江	EH-ZLSX	48	2.5	120
3	自收紧弹簧	大华 浙江	EH-DH	48	10	480
4	受力杆万向底座	大华 浙江	EH-SLDZ-2	12	15	180
轴承杆						
1	四道受力轴承杆	大华 浙江	EH-ZDJ	4	110	440
2	张力万向滑轮	大华 浙江	EH-HN	16	15	240
3	轴承杆万向底座	大华 浙江	EH-SLDZ-2	4	15	60
支撑杆						
1	四道支撑杆	大华 浙江	EH-KX	59	30	1770
2	支撑杆万向底座	大华 浙江	EH-SLDZ-1	59	7	413
前端配件						
1	张力弹簧(新)	大华 浙江	EH-DH	40	10	400
2	张力紧线器	大华 浙江	EH-SJQZ	40	20	800
3	不锈钢钢丝绳	大华 浙江	EH-ZLX	1300	1.5	1950
4	张力警示牌	大华 浙江	EH-YSB	30	15	450
5	电源	大华 浙江	EH-DH	6	50	300
财务室						
1	防区键盘	大华 浙江	DH-ARK50C	1	320	320
2	吸顶双鉴红外幕帘探测器	大华 浙江	DH-ARD2111C	2	290	580
3	紧急按钮	大华 浙江	DH-ARD811	2	9	18
控制中心						
1	报警编程键盘	大华 浙江	DH-ARC9016C-V3	1	2500	2500
2	电子地图软件	大华 浙江	定制	1	500	500
3	声光报警器	大华 浙江	DH-ARA11	2	30	60
4	12V 电源	大华 浙江	DH-BR12V7A	1	150	150
5	网络模块	大华 浙江	配套	1	500	500
6	联动模块	大华 浙江	定制	1	500	500
7	管理电脑	联想 北京	启天 M437	1	4500	4500

8	激光打印机	得力 宁海	P2500DN	1	1500	1500
四、视频监控系统						
1	高清强光抑制枪式摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HF5433E	3	850	2550
	百万高清镜头	大华 浙江	DH-OPT-127F2712D-I R4MP	3	175	525
	室外防护罩	大华 浙江	DH-PFH610N	3	200	600
	支架	大华 浙江	DH-PFB604W	3	50	150
2	高清低照度枪式摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HF5433E	37	780	28860
	百万高清镜头	大华 浙江	DH-OPT-127F2712D-I R4MP	37	175	6475
	室外防护罩	大华 浙江	DH-PFH610N	37	200	7400
	支架	大华 浙江	DH-PFB604W	37	50	1850
3	人脸识别半球摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HDBW5443R1- ZYL-PV-AS	1	980	980
4	高速网络球机	大华 浙江	DH-SD-6A9430UA-HNI	3	4200	12600
	支架	大华 浙江	DH-PFB306W	3	100	300
5	人脸识别枪式摄像机	大华 浙江	DH-IPC-MFW84249DK1 -ZRL	2	2000	4000
	支架	大华 浙江	DH-PFB605W-SG	2	418	836
6	立杆（含基础底座，防雷箱）	国产 浙江	定制	4	550	2200
7	高清红外半球摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HDBW3433R-S A	72	450	32400
8	高清宽动态半球摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HDBW3433R-S A	8	450	3600
9	高清红外枪式摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HFW5443K-ZY L-AS-IL	14	620	8680
	支架	大华 浙江	DH-PFB122W	14	25	350
10	防油污枪式摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HFW7443M-AS -SFC-IL	12	650	7800
11	电梯专用摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HDBW3233F-M -AS	2	450	900
	电梯楼层+抗干扰器	国产 浙江	定制	2	900	1800
	电梯网络传输器	大华 浙江	DH-WBD5-60AC-01LC	2	340	680
12	稳压开关电源	大华 浙江	DC12V/20A	19	150	2850
13	管理平台	大华 浙江	DH-ICC-H800-S	1	16805	16805
14	32路NVR数字录像机	大华 浙江	DH-NVR5832-4KS2	5	3200	16000
	6T硬盘	希捷 无锡	ST6000NM019B	20	980	19600
15	16路NVR数字录像机	大华 浙江	DH-NVR5816-4KS2	1	2450	2450
	6T硬盘	希捷 无锡	ST6000NM019B	6	980	5880
16	解码器	大华 浙江	DH-NVD0405DU-2I-8K	1	6900	6900
17	网络键盘	大华 浙江	DH-NKB5000	1	7500	7500
18	43寸液晶监视器	大华 浙江	DH-LM43-F200	5	2300	11500
	监视器支架	大华 浙江	配套	5	55	275
19	电视墙	国产 浙江	定制	1	8800	8800
20	控制台	国产 浙江	定制	1	1200	1200
21	管理电脑	联想 北京	启天 M437	1	5000	5000
22	室外安防箱	国产 浙江	定制 400*600*200mm	2	500	1000
五、电子巡查系统						
1	信息采集器（巡更棒）	大华 浙江	DH-ASX1100	2	1280	2560
2	通讯座	大华 浙江	配套	1	180	180
3	信息钮（含安装座）	大华 浙江	DH-ASX2100	30	25	750
4	智能应用软件	大华 浙江	大华离线单机版本	1	1000	1000
5	管理电脑		与入侵报警系统共用	0		
六、公共广播系统						
1	IP网络控制主机	ITC 广州	TF-20067	1	15000	15000
2	网络广播客户端管理软件	ITC 广州	TF-20067RP 软件 V1.0	1	3600	3600

3	话筒	ITC 广州	TF-2125A	1	350	350
4	调谐器	ITC 广州	TF-22252	1	850	850
5	无线话筒	ITC 广州	TF-U2124H	1	2273	2273
6	前置放大器	ITC 广州	TF-01252	1	870	870
7	寻呼话筒	ITC 广州	TF-20267A	1	1780	1780
8	采集器（消防联动）	ITC 广州	TF-22367	1	1350	1350
9	节目定时器	ITC 广州	TF-05252	1	1780	1780
10	IP 网络终端功放	ITC 广州	TF-20167	1	8100	8100
11	IP 网络音箱	ITC 广州	TF-20767	21	1100	23100
12	草地音箱	ITC 广州	TF-0022R	14	350	4900
13	室外防水音柱	ITC 广州	TF-01204	6	580	3480
14	避雷器	ITC 广州	TF-DSEC1	3	1180	3540
16	标准机柜(42U)	一舟 宁波	Q26642	1	1850	1850

七、多媒体会议系统

多功能活动室

1、显示系统

1、音响扩声系统

1	专业音箱	ITC 广州	TF-10610	8	1900	15200
2	专业功放	ITC 广州	TF-1500PI	4	2700	10800
3	支架	ITC 广州	TF-1001BH	8	150	1200
5	无线话筒	ITC 广州	TF-U2124H	2	2200	4400
6	天线分配器	ITC 广州	TF-2224A	1	1300	1300
7	话筒天线	ITC 广州	TF-2224S	1	1350	1350
8	调音台	ITC 广州	TF-P14FX-4	1	3600	3600
9	音频处理器	ITC 广州	TF-1880P	1	5200	5200
10	抑制器	ITC 广州	TF-2124	1	2600	2600
11	电源管理器	ITC 广州	TF-8820	2	700	1400
12	HDMI	国产 浙江	20 米	2	395	790
13	音箱线	国产 浙江	500 芯金银线	1	450	450
14	多媒体信息插座	国产 浙江	定制	2	200	400

2、视频矩阵切换系统

1	无缝高清矩阵切换器	ITC 广州	TF-84108UHM	1	5700	5700
3	HDMI 无缝高清输入卡	ITC 广州	TF-84101HI	1	2500	2500
4	HDMI 无缝高清输出卡	ITC 广州	TF-84101HO	1	2600	2600
5	标准机柜(42U)	一舟 宁波	Q26642	1	1800	1800
6	笔记本	联想 北京	昭阳 K4E	1	5500	5500

大会议室

1	86 寸一体机	希沃 深圳	86 寸	1	19000	19000
2	移动支架	国产 浙江	86 寸移动支架	1	1100	1100
3	多媒体信息插座	国产 浙江	定制	3	200	600
4	HDMI	国产 浙江	20 米	3	395	1185

八、机房建设

1	服务器机柜	一舟 宁波	Q26042	2	2600	5200
2	空调	格力 慈溪	1.5P	1	3000	3000

九、门禁系统

1	人脸门禁一体机	大华 浙江	DH-ASI7213KL	4	1350	5400
2	单门磁力锁	大华 浙江	DH-ASF280A	3	200	600
3	双门磁力锁	大华 浙江	DH-ASF280B	1	380	380
4	磁力锁支架	大华 浙江	DH-ASF280L	4	38	152
5	出门按钮+延时	大华 浙江	DH-ASF900	4	10	40
6	门禁电源	大华 浙江	ADS-25FSG-12	4	38	152

十、UPS 防雷接地系统						
UPS 系统						
1	UPS 主机 (1KVA)	维谛 深圳	GXE01k	1	1800	1800
	阀控铅酸蓄电池 (后备 24 小时)	松下 苏州	12V/100AH	20	950	19000
	电池柜	国产 浙江	A20	1	750	750
2	10KVA UPS 主机	维谛 深圳	GXE10k	1	10000	10000
	阀控铅酸蓄电池	松下 苏州	12V/100AH	32	1100	35200
	电池柜	国产 浙江	A32	1	1950	1950
3	UPS 配电箱	国产 浙江	定制	2	750	1500
防雷系统						
1	二级单相电源避雷器	XSP 深圳	XSP-40/2	2	250	500
2	插座型电源电涌保护器	XSP 深圳	XSP-10/L	8	160	1280
3	二合一网络防雷器	XSP 深圳	XSL-RJ45/24V	29	200	5800
4	485 报警信号防雷器	XSP 深圳	XSP-TX12/2	1	150	150
接地系统						
1	防静电地板 (含安装支架)	国产 浙江	600*600*35mm	35	260	9100
2	30mm*3mm 紫铜排	国产 浙江	30mm*3mm	30	120	3600
3	6mm 多股铜芯线	国产 浙江	6mm 多股铜芯线	60	45	2700
4	汇流排	国产 浙江	定制	1	185	185
5	防静电地板 (含安装支架)	国产 浙江	600*600*35mm	18	260	4680
6	30mm*3mm 紫铜排	国产 浙江	30mm*3mm	15	120	1800
7	6mm 多股铜芯线	国产 浙江	6mm 多股铜芯线	30	45	1350
8	汇流排	国产 浙江	定制	1	185	185
9	其它辅材 (焊料、防腐、紧固件、支撑件、绝缘胶木板.....等)	国产定制	配套	1	5500	5500
十一、停车管理系统						
停车管理						
1	200 万暖光变焦智能出入口杆式抓拍一体机	大华 浙江	DH-IPMECS-2212-Z	2	4500	9000
2	变频右向直臂道闸 3.5 米	大华 浙江	DH-IPMECD-2032-RM35-T15	2	4000	8000
3	变频道闸配杆	大华 浙江	IPMECD-0232-M35	2	375	750
4	数字车辆检测器	大华 浙江	DH-IPMAE1-110AA	2	220	440
5	停车场车检器配套线圈线缆	大华 浙江	RF0.75	2	220	440
6	车闸管理软件	大华 浙江	配套	1	800	800
道闸						
1	儿童款桥式防撞摆闸 (单机芯)	大华 浙江	DH-ASGB200C-L	2	5800	11600
2	儿童款桥式防撞摆闸 (单机芯)	大华 浙江	DH-ASGB200C-R	2	5800	11600
3	儿童款桥式防撞摆闸 (单机芯) (双机芯)	大华 浙江	DH-ASGB200C-D	2	5100	10200
4	人脸识别读卡器	大华 浙江	DH-ASI7213X	6	2100	12600
5	人脸闸机支架	大华 浙江	DH-ASF053-ZJ	6	160	960
6	闸机转接头	大华 浙江	DH-ASF056-V2	6	150	900
7	无线遥控器	大华 浙江	DH-ASF954	3	370	1110
8	管理软件	大华 浙江	配套	1	500	500
9	人脸采集器	大华 浙江	DH-HAC-UZ3+	1	380	380
十二、综合管路系统						
1	桥架	国产 浙江	200*100	420	42	17640
2	桥架	国产 浙江	100*100	20	25	500
3	配线	一舟 宁波	RVV2*1.0	7100	2.1	14910
4	配线	一舟 宁波	KVV2*1.5	2400	3.2	7680

5	配线	一舟 宁波	RVV3*1.0	120	3.5	420
6	配线	一舟 宁波	RVV4*1.0	150	4.5	675
7	配线	一舟 宁波	RVVP4*1.0	150	8	1200
8	配线	一舟 宁波	KVVR4*1.0	1200	6.2	7440
9	配线	一舟 宁波	SYV-50-5-1	100	2	200
10	配线	一舟 宁波	EVJV2*2.5	150	5.5	825
11	配线	一舟 宁波	RVV3*1.5	150	5.5	825
12	配线	一舟 宁波	RVPE2*0.5	100	2	200
13	配线	爱谱华顿 上海	YJV3*2.5	400	7.5	3000
14	配线	爱谱华顿 上海	YJV3*10	100	26	2600
15	配线	爱谱华顿 上海	YJV3*4	530	11	5830
16	配管	国产 浙江	JDG25	200	6	1200
17	配管	国产 浙江	JDG32	100	8	800
18	配管	国产 浙江	SC80	50	52	2600
19	配管	国产 浙江	SC50	80	32	2560
20	配管	国产 浙江	SC32	20	23	460
21	配管	国产 浙江	PE100	20	55	1100
22	配管	国产 浙江	PE80	70	40	2800
23	配管	国产 浙江	PE50	500	15	7500
24	配管	国产 浙江	PE32	40	6	240
合计:						978000

附件二：质保期满后 5 年内的备品备件清单及报价

项目名称：宁海县桥头胡中心幼儿园新建工程智能化项目

项目编号：NBGZZB122083

序号	产品名称	产地、品牌	规格型号	单价
1	48 口千兆交换机	锐捷 福建	RG-S2910V2-48GT4SFP-L	5500
2	24 口千兆交换机	锐捷 福建	RG-S2910V2-24GT4SFP-L	2800
3	室内无线 AP	锐捷 福建	RG-AP720-A	1680
4	千兆单模光模块	锐捷 福建	SM1310	230
5	单口面板	一舟 宁波	A160-1	4.8
6	双口面板	一舟 宁波	A160-2	4.8
7	六类模块	一舟 宁波	M255	17
8	六类非屏蔽跳线 2 米	一舟 宁波	S0200	17
9	LC-LC 双芯单模光纤耦合器	一舟 宁波	S905-7-1	4
10	双芯单模 LC-LC 光纤跳线 3 米	一舟 宁波	S936	30
11	单防区地址码模块	大华 浙江	ARM801	72
12	四线受力杆	大华 浙江	EH-ZDJ	110
13	电源	大华 浙江	EH-DH	50
14	紧急按钮	大华 浙江	DH-ARD811	9
15	声光报警器	大华 浙江	DH-ARA11	30
16	12V 电源	大华 浙江	DH-BR12V7A	150
17	高清强光抑制枪式摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HF5433E	850
18	支架	大华 浙江	DH-PFB604W	50
19	高清红外半球摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HDBW3433R-SA	450
20	高清宽动态半球摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HDBW3433R-SA	450
21	电梯专用摄像机	大华 浙江	DH-IPC-HDBW3233F-M-AS	450
22	6T 硬盘	希捷 无锡	ST6000NM019B	980
23	信息钮	大华 浙江	DH-ASX2100	25
24	出门按钮	大华 浙江	DH-ASF900	10
25	门禁电源	大华 浙江	ADS-25FSG-12	38
26	无线摇控器	大华 浙江	DH-ASF954	370